
Domino's Bagsværd ApS

Præstemarksvej 19, 4000 Roskilde

Årsrapport for 2015/16

(regnskabsår 1/10 - 30/9)

CVR-nr. 36 06 59 07

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 7 /12 2016

Gustave Charles Eric
Geisendorf
Dirigent



pwc

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september 6

Balance 30. september 7

Egenkapitalopgørelse 9

Noter til årsregnskabet 10

Regnskabspraksis 14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Domino´s Bagsværd ApS
Præstemarksvej 19
4000 Roskilde

CVR-nr.: 36 06 59 07
Regnskabsperiode: 1. oktober - 30. september
Stiftet: 8. august 2014
Hjemstedskommune: Roskilde

Moderselskab

The Scandinavian Pizza Company A/S
Præstemarksvej 19
4000 Roskilde
Ejerandel 100%

Direktion

Carsten Kjems Falk

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Milnersvej 43
3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive fastfoodvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et underskud på DKK 73.035, og selskabets balance pr. 30. september 2016 udviser en negativ egenkapital på DKK 168.521.

Ledelsen anser ikke årets resultat for værende tilfredsstillende, da det var forventningen at selskabet ville opnå et bedre resultat end realiseret.

Kapitalberedskabet

Selskabet har tabt hele sin kapital. Kapitalen forventes reetableret gennem positive resultater de kommende år.

Selskabets ejer har afgivet en støtteerklæring over for selskabet og dets likviditetsbehov til sikring af den daglige drift frem til minimum 30. september 2017, hvorfor årsregnskabet er udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2015/16 DKK	2014/15 DKK
Bruttofortjeneste		794.565	794.574
Personaleomkostninger	2	-713.131	-793.472
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	3	-137.001	-149.288
Resultat før finansielle poster		-55.567	-148.186
Finansielle omkostninger	4	-39.817	-38.333
Resultat før skat		-95.384	-186.519
Skat af årets resultat	5	22.349	41.033
Årets resultat		-73.035	-145.486

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		-73.035	-145.486
		-73.035	-145.486

Balance 30. september

Aktiver

	Note	2015/16 DKK	2014/15 DKK
Rettigheder		33.533	35.350
Immaterielle anlægsaktiver	6	33.533	35.350
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		403.493	450.041
Indretning af lejede lokaler		620.130	674.003
Materielle anlægsaktiver	7	1.023.623	1.124.044
Andre tilgodehavender		82.564	82.500
Finansielle anlægsaktiver		82.564	82.500
Anlægsaktiver		1.139.720	1.241.894
Varebeholdninger		23.675	19.793
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	3.222
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		21.377	0
Udskudt skatteaktiv		42.005	41.033
Periodeafgrænsningsposter		11.148	32.548
Tilgodehavender		74.530	76.803
Likvide beholdninger		51.864	44.559
Omsætningsaktiver		150.069	141.155
Aktiver		1.289.789	1.383.049

Balance 30. september

Passiver

	Note	2015/16 DKK	2014/15 DKK
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-218.521	-145.486
Egenkapital	8	-168.521	-95.486
Kreditinstitutter		420.802	629.086
Langfristede gældsforpligtelser	9	420.802	629.086
Kreditinstitutter	9	208.000	193.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.336	30.086
Gæld til tilknyttede virksomheder		446.892	363.185
Anden gæld		205.447	147.220
Periodeafgrænsningsposter		166.833	115.958
Kortfristede gældsforpligtelser		1.037.508	849.449
Gældsforpligtelser		1.458.310	1.478.535
Passiver		1.289.789	1.383.049
Going concern	1		
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	10		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u> DKK	<u>Overført resultat</u> DKK	<u>I alt</u> DKK
Egenkapital 1. oktober	50.000	-55.039	-5.039
Nettoeffekt ved rettelse af fundamental fejl	<u>0</u>	<u>-90.447</u>	<u>-90.447</u>
Korrigeret egenkapital 1. oktober	50.000	-145.486	-95.486
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-73.035</u>	<u>-73.035</u>
Egenkapital 30. september	<u>50.000</u>	<u>-218.521</u>	<u>-168.521</u>

Selskabets ledelse har valgt at korrigere sidste års fejl af indregning af lejekontakter. Fejlen er rettet som en fundamental fejl direkte på egenkapitalen og sammenligningstal er korrigeret i overensstemmelse hermed. Fejlen har reduceret egenkapitalen med t.kr. 90 og har påvirket årets resultat i sammenligningstallene med samme beløb.

Noter til årsregnskabet

1 Going concern

Selskabet har tabt hele sin kapital. Kapitalen forventes reetableret gennem positive resultater de kommende år.

Selskabets ejer har afgivet en støtteerklæring over for selskabet og dets likviditetsbehov til sikring af den daglige drift frem til minimum 30. september 2017, hvorfor årsregnskabet er udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

	2015/16 DKK	2014/15 DKK
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	671.264	742.230
Pensioner	8.159	7.111
Andre omkostninger til social sikring	33.518	44.131
Andre personaleomkostninger	190	0
	<u>713.131</u>	<u>793.472</u>
3 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	1.817	2.637
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	135.184	146.651
	<u>137.001</u>	<u>149.288</u>
4 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	6.104	2.188
Andre finansielle omkostninger	33.713	36.145
	<u>39.817</u>	<u>38.333</u>
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	0
Årets udskudte skat	0	-25.511
Regulering af udskudt skat tidligere år	-22.349	-15.522
	<u>-22.349</u>	<u>-41.033</u>

Noter til årsregnskabet

6 Immaterielle anlægsaktiver

	Rettigheder DKK
Kostpris 1. oktober	37.987
Kostpris 30. september	37.987
Ned- og afskrivninger 1. oktober	2.637
Årets afskrivninger	1.817
Ned- og afskrivninger 30. september	4.454
Regnskabsmæssig værdi 30. september	33.533

7 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar DKK	Indretning af le- jede lokaler DKK
Kostpris 1. oktober	517.129	753.566
Tilgang i årets løb	33.900	863
Kostpris 30. september	551.029	754.429
Ned- og afskrivninger 1. oktober	67.088	79.563
Årets afskrivninger	80.448	54.736
Ned- og afskrivninger 30. september	147.536	134.299
Regnskabsmæssig værdi 30. september	403.493	620.130

Noter til årsregnskabet

8 Egenkapital

Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	2015/16	2014/15
	DKK	DKK
Selskabskapital 1. oktober	50.000	0
Kapitalforhøjelse	0	50.000
Kapitalnedsættelse	0	0
Selskabskapital 30. september	50.000	50.000

9 Langfristede gældsforpligtelser

Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede gældsforpligtelser. Øvrige forpligtelser er indregnet under langfristede gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelserne forfalder efter nedenstående orden:

	2015/16	2014/15
	DKK	DKK
Kreditinstitutter		
Mellem 1 og 5 år	420.802	629.086
Langfristet del	420.802	629.086
Inden for 1 år	208.000	193.000
	628.802	822.086

Noter til årsregnskabet

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	DKK	DKK
10 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser		
Leje- og leasingkontrakter		
Huslejeforpligtelser, uopsigelighedsperiode frem til 1. maj 2022	921.250	1.086.250

Eventualforpligtelser

Til sikkerhed for mellemværender med kreditinstitut er der afgivet virksomhedspant med nom. t.kr. 1.000 i simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, goodwill, domænenavne, varelagere, driftsinventar og driftsmidler.

Koncernens danske selskaber hæfter i henhold til skattelovens regler solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst samt ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Domino's Pizza Scandinavia A/S fungerer som administrationselskab i forhold til sambeskatningen. Det samlede skattetilsvær for de sambeskattede selskaber fremgår af årsrapporten for Domino's Pizza Scandinavia A/S.
